
Uchwała nr 3/2025 
 

Walnego Nadzwyczajne Zebrania Członków  
Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek 

z dnia 4 kwietnia 2025r. 
 

w sprawie upowszechniania zapisów z Walnego Zebrania 
 
 
 

Na podstawie § 18 pkt 10 Statutu Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek uchwala się, 

co następuje: 

1. Walne Zebranie Członków przyjmuje jako obowiązujący, zakaz rozpowszechniania 

wszelkich zapisów obrazu i dźwięku z obrad z dnia 04.04.2025. Zakaz jest 

bezterminowy.  

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Protokólant zebrania:           Przewodniczący zebrania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-10T23:26:48+0200




